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Ansprechpartner der Verbände der Krankenkassen in Thüringen
Ansprechpartner Adresse E-Mail Telefon

AOK PLUS Herr Sebastian Kreutz AOK PLUS 
Fachbereich Klinische Leistungen 
Thüringen/Leipzig 
 01067 Dresden Sternplatz 7

sebastian.kreutz@plus.aok.de 0800/10590 81216

Verband der Ersatzkassen e.V. 
(vdek)
Landesvertretung Thüringen

Herrn Ralf 
Gommermann

Lucas-Cranach-Platz 2, 99099 Erfurt ralf.gommermann@vdek.com 0361/ 4425231

BKK Landesverband Mitte Frau Lisa Ungerecht Pförtchenstr. 1, 99096 Erfurt lisa.ungerecht@bkkmitte.de 0361/ 2246480
IKK classic Frau Diana Zubek Eislebener Straße 1, 99086 Erfurt diana.zubek@ikk-classic.de 0361/ 7479321821
Knappschaft

Frau Oya Akar
Frau Doris John

Galvanistraße 31, 60486 
Frankfurt/M.

oya.akar@kbs.de
doris.john@kbs.de

069/ 7430 1922
069/ 7430 1924

SVLFG Vertragswesen
Beate Stein

Postfach 10 13 20
34013 Kassel

Beate.Stein@svlfg.de 0561/ 785 16222

Ansprechpartner der Verbände der Leistungserbringer in Thüringen 

Ansprechpartner Adresse E-Mail Telefon
Dr. Becker Klinikgruppe, Köln               
(Mitglied der Geschäftsleitung) 

Herr Michael Schiffgen Dr. Becker Burg-Klinik                              
Burgstr. 19                                               
36457 Stadtlengsfeld

mschiffgen@dbkg.de 036965/ 68572

VPKT e.V. c/o Helios Fachkliniken 
Hildburghausen

Frau Dr. Kerstin Haase         
Geschäftsführerin

Eisfelder Straße 41                                      
98646 Hildburghausen

gf@vpkt.de 0176 / 62593562


